4、在本激励计划有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规

定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修

改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的

规定。

七、验资及股份登记情况

安徽东来会计师事务所(普通合伙)于 2025年 12月 21日出具了验资报告（皖

东来验字[2025]第 006号）：截至 2025年 12月 8日止，贵公司已收到 1名激励

对象缴纳的 58,218 股限制性股票的认购款合计人民币肆拾伍万壹仟壹佰捌拾玖

元伍角整（￥451,189.50元）。

公司本次归属的股票已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

登记手续。

八、本次募集的资金使用计划

本次限制性股票归属所筹集的资金全部用于补充公司流动资金。

九、本次归属后对上市公司的影响

（一）本次归属对公司股权结构的影响

股份类别
本次变动前 本次变动

（+/-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条

件股份
97,627,793 41.74% 43,663 97,671,456 40.72%

其中：高

管锁定股
97,627,793 41.74% 43,663 97,671,456 40.72%